


累计成交额

2亿8385万
平台待收

1亿6549万
累计为用户赚取

1454万

平台用户

1.69万
交易笔数

178690笔
人均借款

3619元

小树时代数据-数据概览1



截止2017年9月30日累计成交金额：2亿8385万元

2017年9月单月成交金额：7459万元（含债转标）    单日最高成交金额：374万元

小树时代数据-各月理财交易数据2



2017年9月新增注册人数为：1575人     累计注册人数为：16940人

小树时代数据-各月理财注册人数3



2017年9月申请借款人：20万2878人      成功放款：22290人  

小树时代数据-申请借款人数4



10,216,200
c***[熊**]

3,201,550
d***[袁**]

1,499,200
x***[周*] 

排名 投资用户 投资金额

1 

2 

3

4 

5 

6 

7 

8

9 

10 

c***[熊**]

d***[袁**]

 x***[周*]

刘***[刘**]

1***[周**] 

愚**[俞**] 

1***[马**] 

x***[方**] 

x***[吴**]

1***[秦**] 

10,216,200

3,201,550

1,499,200

1,099,400

864,550

854,250

755,350

593,350

503,950

501,750

小树时代数据-9月投资排名5



小树时代数据-投资用户地区分布6

理财用户主要分布在珠三角、长三角、环渤海地区，最高占比为广东省 

广东省

山东省

江苏省

浙江省

河北省

河南省

湖北省

山西省

辽宁省

四川省

25.63%

6.71%

6.19%

6.17%

4.75%

4.46%

3.85%  

3.37%

3.27%

3.12% 



小树时代数据-借款用户地区分布7

借款用户遍布全国各地，排名前三为广东省、江苏省、四川省

广东省

江苏省

四川省

河南省

福建省

广西省

浙江省

山东省

湖南省

安徽省

9.15%

5.44%

5.44%

4.64%

4.54%

4.23%

4.14%

4.07%

3.84%

3.47%



小树时代-9月动态8

弘博信用再升级,感恩回馈大加息 小树时代弘博信用再升级（AA级） 国庆中秋双节派福利，最高598元等着你



关注小树时代理财9

关注移动端，掌上理财，随时随地

客户端 微信公众号


